PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	10.09.2021
	№
	1206

Об утверждении размера субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям

ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов

и инвалидов

Руководствуясь пунктом 2.18 раздела 2 Положения «О порядке предоставления субсидий из бюджета Снежинского городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов и инвалидов», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.06.2021 № 881 (в редакции
от 23.08.2021 № 1136), протоколом заседания межведомственной комиссии комиссию по предоставлению (об отказе в предоставлении) субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов и инвалидов от 02.09.2021 б/н, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить из бюджета Снежинского городского округа субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям (далее – СОНКО) ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов и инвалидов в следующих размерах:

– Городскому отделению Снежинского городского округа Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
и правоохранительных органов в размере 321 505 руб.;

– Местной общественной организации инвалидов Снежинского городского округа Челябинской области общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в размере 465 822,01 руб.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия» Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа
      И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления социальной

защиты населения города Снежинска

Ю.Н.Федорова

Рассылка:

в дело – 1 экз.
УСЗН г. Снежинска – 2 экз

по списку по 1 экз.
О.В.Быкова, 30335
начальник ФЭО

УСЗН г. Снежинска
ДГ 1  07.09.2021
1221

Рассылка:

к проекту постановления
администрации Снежинского городского округа

от 07.09.2021 № 1221
И.В.Мальцевой
Гор. отд. СГО Челяб. регионального отделения ВООВ (пенсионеров) войны, труда…
МОО инвалидов СГО Челябинской области общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

МКУ «ФУ СГО»
Газета «Известия Собрания….